eorum liabitum sub excommunicalionis o^" poena.

niaioris poenà induere posse.

S 9. Et si quem non professum huius- Huiusmodi

, , . . , . . , habitum indu-

modi CO habilu indulum reperin contin- n™ a quoquam
' privari posso

gal , ipso babitu exui et privari a quo- decerDii.

curaque licite posse.

S 10. Neque eliam cuicumque fralri „ Transiium a
"^ ^ 1 Discalcealis ad

RecoUeclo Discalcealo professo ad fratres caiceatos, sivo
* ad alluni laiio-

Calceatos eiusdem Ordinis, sive ad tiuem- '<"» ordiuem
^ iDlerdicil.

cumque alium Ordinem laxiorem, sine

speciali Sedis Aposlolicae licenlià, Iransire

licilum esse, et secus facientes poenas per

aposlolicasconstitutiones et regularia eius-

dem Ordinis instituta inflictas eo ipso in-

currere.

S 11. Sicque, el non aliler, per quos- A'i'ff '«iJ'-
"

.
^ ' ' i T candì polesla-

cumque iudices ordinarios et delegatos ,
''=»> suixrauit.

1 Vocem qui addimus ex Cherub. (r. t.).

2 Ed. Main. legil ipsorum ; alCLerub. ipsum.
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ProviDciamque
firaedicUmina-
iis pneler hic

eipres&a ìuiia

eiusdem institii-

tum et coiisiiiu-

tiones guber-
Dari debore sta-

mi t.

Eieqonlorei
huius sauctioDis

dipulal.

Contraria re

movet.

BULLARIUM

eliam causarum palati! apostolici audilo-

res, ac Sedis Apostolicae nuncios, etiam

de latere legato?, iudicari et definiri de-

bere ; ac irritum et inane quidquid secus

super his a quoquam, qiiavis auclorilale,

scienler vel ignoranter, contigerit atten-

tari, dccernimus et ordinamus.

§ 12. Ceterum, circa alia quae prae-

sentibus non sunt expressa, provinciam

praedictam S. Augustini, corumque* con-

ventus et fratres iuxta regiilaria instilula,

et constitutiones in capitulis provincialibus

eiusdem provinciae canonicae faciendas,

yubernari debere statuimus.

§ 13. Quocirca praedicto Dominico ar-

chiepiscopo nunc et prò tempore esistenti

nostro et Apostolicae Sedis in eisdem re-

L;nis Hispaniaruni nuncio, ac venerabili fra-

tri archiepiscopo Tolctano, necnon dilecto

filio curiac causarum camerae apostolicae

generali auditori, per praesentes committi-

mus et mandamus, quatenus ipsi, vel duo,

aut unus eorum, per se, vel alium, seu

alios, praesentes litteras et in eis contenta

quaecumque, ubi et quando opus fuerit,

et quolies prò parte dictorum provincialis

et fratrum Recollectorum provinciae S.Au-

gustini fuerint requisiti, solemniter publi-

cantes, eisquc in praemissis efficacis defen-

sionis praesidio assistentes, faciant, aucto-